АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 сентября 2021 г.	01-1812-а
от __________________________ № _________

	О подготовке проекта внесения изменений в схему территориального планирования муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

	[bookmark: _GoBack]21, 0100 ОБ

На основании части 2 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации; частей 3, 4 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в схему территориального планирования муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области (далее - Проект).
2. Администрации Тихвинского района обеспечить сбор исходных данных, необходимых для проектирования и передачу их исполнителю.
3. Отделу архитектуры и градостроительства комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству администрации Тихвинского района осуществлять организационно-правовое сопровождение и контроль за выполнением работ по подготовке Проекта.
	4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая слава» и обнародовать путем размещения в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.
	5. Постановление вступает в силу на следующий день после его опубликования.
	6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации 						   	   Ю.А. Наумов

Ботев Николай Анатольевич,
76-333

СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель главы администрации – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству

	Катышевский Ю.В.

	И.о. заведующего отделом архитектуры и градостроительства

	Ботев Н.А.

	Зав. юридическим отделом

	Максимов В.В.

	Зав. общим отделом

	Савранская И.Г.

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Отдел архитектуры и градостроительства комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству
	3

	Отдел земельных отношений комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству
	1

	АНО «Редакция газеты «Трудовая слава»
	1

	ИТОГО:
	6